
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Paulinie Krupie, Dyrektorowi Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia 
w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), oraz § 29 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i § 1 ust.1 pkt.10 Zarządzenia Nr 247/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w Wałbrzychu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę Pani Paulinie Krupie – Dyrektorowi Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia 
w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na 
nieodpłatnym przekazaniu zbędnego mienia tj.: wyeksploatowanego i niedostosowanego do obecnych 
warunków i potrzeb ośrodka, będącego w ewidencji księgowej pozostałych środków trwałych 
Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w Wałbrzychu do niżej wymienionych instytucji: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu z siedzibą przy ulicy Jana Kilińskiego 1, elementy 
majątku o łącznej wartości początkowej 1.866,38 zł. (słownie: jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt sześć 
złotych 38/100), wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia, 

2) Hufca ZHP Ziemi Wałbrzyskiej im. hm. Alojzego Ciasnochy w Wałbrzychu z siedzibą przy ulicy 
Przemysłowej 16, elementy majątku o łącznej wartości początkowej 11.434,38 zł. (słownie: jedenaście 
tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 38/100), wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia, 

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu z siedzibą przy al. Wyzwolenia 20-24, elementy 
majątku o łącznej wartości początkowej 2.205,76 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście pięć złotych 76/100), 
wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia, 

4) Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta koło w Świdnicy z siedzibą przy ul. Św. Brata Alberta 5, 
elementy majątku o łącznej wartości początkowej 2.151,21 zł. (słownie: dwa tysiące  sto pięćdziesiąt jeden 
złotych 21/100), wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68AEA418-04EA-483E-B9F7-6063F2F78DDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 124/2024 

Prezydenta Miasta wałbrzycha 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

1) Przekazanie do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Kilińskiego 1, 
58-300 Wałbrzych 

 Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość początkowa 
1 Stolik okolicznościowy     SOW/II/25 123,00 zł 
2 Stolik   SOW/II/7 109,80 zł 
3 Kontener stacjonarny SOW/I/7 379,42 zł 
4 Szafa ubraniowo-aktowa Calvados  SOW/III/9 477,02 zł 
5 Regał wąski półotwarty SOW/IV/2 222,04 zł 
6 Biurko 2 szafkowe SOW /I/ 11 555,10 zł 
 Razem  1 866,38 zł 

2) Przekazanie do Hufca ZHP Ziemi Wałbrzyskiej im. hm. Alojzego Ciasnochy w Wałbrzychu z siedzibą przy 
ul. Przemysłowej 16, 58-300 Wałbrzych 

 Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość początkowa 
1 Biurko  SOW/I/1 224,48 zł 
2 Biurko 1-szafkowe SOW/I/9 420,90 zł 
3 Biurko SOW/I/5 176,90 zł 
4 Szafka   SOW/II/23 278,16 zł 
5 szafka SOW/III/35 265,68 zł 
6 Stół konferencyjny SOW /II/1 341,60 zł 
7 Szafa aktowa SOW/III/11 428,22 zł 
8 Szafka ubraniowo-aktowa SOW/III/6 496,54 zł 
9 Szafka aktowa 2-drzwiowa Jabłoń SOW/III/4 445,30 zł 
10 Szafka narożna aktowa SOW/III/14 283,04 zł 
11 Szafa aktowa z zamknięciem wiśnia SOW/III/1 336,72 zł 
12 Szafa ubraniowo-aktowa jabłoń SOW/III/7 496,54 zł 
13 Szafa ubraniowo-aktowa SOW/III/48 492,00 zł 
14 Szafa ubraniowo-aktowa Calvados SOW/III/8 477,02 zł 
15 Szafa aktowa dwudrzwiowa calvados SOW/III/10 336,72 zł 
16 Szafa aktowa 2-drzwiowa SOW/III/47 455,10 zł 
17 Szafa aktowa 2-drzwiowa  SOW/ MPIPS/III/2 483,12 zł 
18 Szafa aktowo-ubraniowa wiśnia SOW/III/3 470,92 zł 
19 Stół konferencyjny SOW/II/2 341,60 zł 
20 Szafka SOW/III/46 265,68 zł 
21 Szafka SOW/III/36 265,68 zł 
22 Szafka  SOW/III/32 265,68 zł 
23 Szafka SOW/II/39 265,68 zł 
24 Szafka calvados SOW/III/23 278,16 zł 
25 Biurko 1-szafkowe SOW/I/4 420,90 zł 
26 Stół SOW/II/4 1 342,00 zł 
27 Krzesło ISO black SOW/V/48 85,40 zł 
28 krzesło ISO black SOW/V/86 78,99 zł 
29 Krzesło ISO black SOW/V/27 85,40 zł 
30 Krzesło  SOW/O/V/204/1 92,25 zł 
31 Krzesło  SOW/O/V/204/2 92,25 zł 
32 Krzesło  SOW/O/V/204/3 92,25 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68AEA418-04EA-483E-B9F7-6063F2F78DDD. Podpisany Strona 1



33 Krzesło  SOW/O/V/204/4 92,25 zł 
34 Krzesło  SOW/O/V/205/1 92,25 zł 
35 Krzesło  SOW/O/V/205/2 92,25 zł 
36 Krzesło  SOW/O/V/205/3 92,25 zł 
37 Krzesło  SOW/O/V/205/4 92,25 zł 
38 Krzesło  SOW/O/V/206/1 92,25 zł 
 Razem  11 434,38 zł 

3) Przekazanie do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu z siedzibą przy al. Wyzwolenia 
20-24, 58-300 Wałbrzych 

 Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość początkowa 
1 Regał narożny półokrągły SOW/IV/1 222,04 zł 
2 Szafa z zamkiem SOW/III/17 278,16 zł 
3 Szafa narożna aktowa Jabłoń SOW/III/5 429,44 zł 
4 Szafa z zamkiem SOW/III/19 278,16 zł 
5 Biurko  SOW/I/10 420,90 zł 
6 Kontener stacjonarny 4 szuflady SOW /I/ 17 336,72 zł 
7 Kontener stacjonarny SOW/I/2 240,34 zł 
 Razem  2 205,76 zł 

4) Przekazanie do Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta koło w Świdnicy z siedzibą przy ul. św. Brata 
Alberta 5, 58-100 Świdnica 

 Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość początkowa 
1 biurko SOW/I/6 437,98 zł 
2 biurko SOW/I/3 420,90 zł 
3 fotel SOW/V/5 350,01 zł 
4 fotel SOW/V/6 350,00 zł 
5 Komoda 4 szufladowa SOW /III/66 296,16 zł 
6 Komoda 4 szufladowa SOW /III/67 296,16 zł 
 Razem  2 151,21 zł 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68AEA418-04EA-483E-B9F7-6063F2F78DDD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1



